

KEN Holding 1 ApS

Brændtvej 15

Svinninge

4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 31 08 27 30

Årsrapport 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/6 2016

Kim E. Nielsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og direkte eller indirekte gennem hel- og delejede selskaber at drive virksomhed med fabrikation og handel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.192.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 14.301.686.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.625</u>	<u>-125.600</u>
Bruttoresultat		-7.625	-125.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.226.720	2.169.495
Finansielle indtægter	1	0	24.120
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.841</u>	<u>-14.173</u>
Resultat før skat		2.192.254	2.053.842
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.192.254</u>	<u>2.053.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.226.720	2.155.059
Overført resultat		<u>-34.466</u>	<u>-101.217</u>
		<u>2.192.254</u>	<u>2.053.842</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>14.583.695</u>	<u>12.320.932</u>
		<u>14.583.695</u>	<u>12.320.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.583.695</u>	<u>12.320.932</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>1.093.112</u>	<u>1.100.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.093.112</u>	<u>1.100.737</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.676.807</u>	<u>13.421.669</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.277.445	3.000.246
Overført resultat		8.899.241	8.948.143
Egenkapital i alt		14.301.686	12.073.389
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		655.228	642.380
Anden gæld		719.893	705.900
		1.375.121	1.348.280
Gældsforpligtelser i alt		1.375.121	1.348.280
PASSIVER I ALT		15.676.807	13.421.669

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.600
Andre finansielle indtægter	0	7.520
	<u>0</u>	<u>24.120</u>
	0	24.120
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.841	14.173
	<u>26.841</u>	<u>14.173</u>
	26.841	14.173
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. januar	-400.000	-400.000
Værdireguleringer 31. december	-400.000	-400.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tradition & Inspiration ApS	Odsherred	100%	-156.763	0

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>9.306.250</u>	<u>9.306.250</u>
Kostpris 31. december	<u>9.306.250</u>	<u>9.306.250</u>
Værdireguleringer 1. januar	3.014.682	859.623
Valutakursregulering	28.341	-14.436
Årets resultat	2.226.720	2.169.495
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>7.702</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>5.277.445</u>	<u>3.014.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>14.583.695</u></u>	<u><u>12.320.932</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Select Sport A/S	Glostrup	25%	58.334.781	8.906.880

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	3.014.682	8.933.707	12.073.389
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	28.341	0	28.341
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	7.702	0	7.702
Årets resultat	0	2.226.720	-34.466	2.192.254
Egenkapital 31. december	125.000	5.277.445	8.899.241	14.301.686

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.